– straně druhé – 

uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2N10/07 ze dne 29.1.2010, kterým se mění 

předmět nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě Čl. V smlouvy, je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 

8.204,- Kč (slovy: osmtisícdvěstěčtyři korun českých). 

2. Dne 15.12.2015 byla dokončena digitalizace v katastrálním území Mýto v Čechách 

- Zrušené parcely PK odebrané z nájemní smlouvy –3924/2 

- Přidané parcely KN nově vzniklé – 3924/2 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 

zvýšeno z důvodu změny předmětu nájmu na částku 11.137,- Kč (slovy: 

jedenácttisícstotřicetsedm korun českých).  

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit částku 13.475,- Kč (slovy: 

třinácttisícčtyřistasedmdesátpět korun českých). 

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, číslo 

účtu 40010-3723001/0710, variabilní symbol 211007. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: